servicio 

El servicio será prestado en el Área de Recursos Humanos de la 
Unidad de Administración y Finanzas del Programa Nacional de 
Empleo “Jóvenes Productivos”. 

Tipo Necesidad Transitoria 

Duración del contrato 3 meses  

Remuneración mensual 
S/ 4,371.19 (Cuatro mil trescientos setenta y uno con 19/100 
soles) "Incluye todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas; así 
como toda deducción aplicable al contrato bajo esta modalidad". 

V.  CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: